Page 1 of 35                                                                                                                                                           V1.7.3
SinOne
赛元 SC32F1_32L1_32R_M0+系列
MCU 应用指南
目录
目录 .......................................................................................................................................... 1
1 赛元 SC32F1_32L1_32R_M0+系列 MCU 电气参数注意项 ............................................. 4

则证明第三方烧录器与芯片连接成功并成功识别。
6. 在 Utilties 窗中打开“Settings”，查看 Description是否为赛元 SC32F1XXX 系列烧录算法。赛元算法描述的
命名规则为“IC 的系列+ROM+对象区域”，如烧录 SC32F10TC8 的 ARPOM 区域，赛元算法需要选择为
“SC32F1XXX_256K_APROM”。
Page 31 of 35                                                                                                                                                           V1.7.3
SinOne
赛元 SC32F1_32L1_32R_M0+系列
MCU 应用指南
7. 如果烧录算法中没有选择正确，可以通过 Add/Remove 来进行添加/移除烧录算法。
8. 程序编译通过后，即可使用第三方烧录器烧录程序。
8.2 使用第三方烧录器注意事项
1. 使用 SWD 方式接口烧录，芯片的 DIO 管脚连接到烧录器的 SWCLK 接口，而 CLK 管脚连接到烧录器的
SWDIO 接口。
2. 在使用第三方烧录器烧录前，使用 SC LINK Pro 烧录芯片时需要注意：
1) 不能把 option 中 DISJTG 配置为 Normal;
2) LVR 复位电压需要小于第三方烧录器工具的供电电压;
3) 不能选择加密烧录；
否则经过 SC LINK Pro 烧录后，无法被第三方烧录器识别。
Page 32 of 35                                                                                                                                                           V1.7.3
SinOne
赛元 SC32F1_32L1_32R_M0+系列
MCU 应用指南
可用配置界面
3. 在使用第三方烧录器烧录前，使用 SC LINK Pro烧录芯片时，不能使能代码写保护区域 A或 B。否则经过 SC
LINK Pro 烧录后，会提示擦除失败或编程失败。
4. 烧录 APROM 和 SRAM 区域的算法不一致，烧录前需要进行烧录区域确认。
Page 33 of 35                                                                                                                                                           V1.7.3
SinOne
赛元 SC32F1_32L1_32R_M0+系列
MCU 应用指南
9 规格更改记录
版本 记录 日期
V1.7.3 1.优化项
（1）添加对 SC32F11XX 芯片的适配
（2）7.4 节 修改示例中的 OPINX 和 OPREG
2026 年 7 月
V1.7.2 1.优化项
（1）添加对 SC32R807 芯片的适配
2026 年 4 月
V1.7.1 1.优化项
（1）添加对 SC32L14XX 芯片的适配
（2）修改文件名称为“赛元 SC32F1_32L1_32R_M0+系列 MCU 应用
指南”
（3）部分“SC32F1XXX”修改为“SC32F1_32L1_32R_M0+”
（4）4.2 章节新增 IO 注意事项
（5）6.15 章节新增 UART 使用注意事项（第 1 点）
（6）7.2 章节 OPTION 相关寄存器的读写操作参阅由 5.2 改为 6.5
2025 年 9 月
V1.7.0 1.优化项
（1）7.1节添加指引用户查阅《赛元 SC32 IAP操作流程的规范》的描
述
（2）修改 IAP 扇区擦除流程与 IAP 写入流程
（3）在 IAP 章节“特别提醒”中添加软件安全流程锁的提示
2025 年 7 月
V1.6.4 1.优化项
（1）删除 CAN 注意事项中关于“配置 CAN 通信波特率”的描述
（2）添加对 SC32R806 芯片的适配
2025 年 6 月
V1.6.3 1.优化项
（1）修改 PWM 设置及使用注意事项
（2）修改省电模式设置注意事项
（3）添加对 SC32R805 芯片的适配
2025 年 5 月
V1.6.2 1.优化项
（1）添加对 SC32R601 芯片的适配
2025 年 1 月
V1.6.1 1.新增项
（1）PCB LAYOUT 注意事项
（2）添加对 SC32R803 芯片的适配
2024 年 11 月